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毘沙門ファイターズ MG's①
試　　合

21:30

試合時間

③

④

⑤

20:00

20:00

20:00

21:45

21:45

試合#

② 21:30

21:30

23:15

23:15

内丸クラブ

10/31(土)

レジェンドイーグルス

毘沙門ファイターズ

TEAM侍

毘沙門ファイターズ

⑧

⑨

レジェンドイーグルス

アミューズ

内丸クラブ

11/15(日)

20:00

20:00

20:00

20:00

毘沙門ファイターズ

レジェンドイーグルス

TEAM侍

MG's

TEAM侍

21:30

21:30

21:30
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10/14(水)

10/17(土)

10/21(水)

10/28(水)

開催日

MG's、内丸クラブ

HANELU'Z

MG's、内丸クラブ

ファイターズ、HANELU'Z

TEAM侍、レジェンド

オフィシャル

内丸クラブ、HANELU'Z

レジェンド、アミューズ

ファイターズ、MG'sアミューズ

第6位内丸クラブ HANELU'Z

④

毘沙門ファイターズ

⑨

③
⑤

⑥

②

TEAM侍 レジェンドイーグルス MG's

⑧

MG's

MG's

HANELU'Z

アミューズ

TEAM侍、レジェンド

ファイターズ、HANELU'Z

HANELU'Z

第1位

第4位

第7位

第2位

第5位

内丸クラブ

⑦

①

⑥

⑦

11/4(水)

11/7(土)

11/11(水)

アミューズ

内丸クラブ

MG's

内丸クラブ

レジェンドイーグルス21:30

第3位
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